
 

 

Dovozce / Dovozca / Dostawca / Importer: 

BAIL–SPORT s.r.o., Valcovni 1841/31 
703 00 Ostrava–Vitkovice, Czech Republic  

CHRÁNIČ GENITÁLIÍ - SUSPENZOR 

Typ / Type: BAIL 

09 Ochranný prostředek pro bojové 
sporty 

Kategorie / Kategori:  I   ČSN-EN  13277-5   

VELIKOSTI / SIZE – VĚK ORIENTAČNĚ 

S M L XL 
do 9 let 10-14 let 15-19 let nad 19 let 

 

 

 

 

Návod k použití - Model: SUSPENZOR DÁMSKÝ- BJ2020 
Dámský suspenzor je určen pro bojové sporty beze zbraně BOXING, KARATE, SAMBO, TAEKWONDO atd.   k ochraně 
břicha pod pasem a genitálií v místech, které jsou zakryty.  Je určen ke snížení účinku náhodných a menších nárazů při 
kontaktu se soupeřem. Velikost chrániče zvolte podle výšky, věku a tělesných proporcí, tak aby dobře padnul. K tělu je 
připevněn širší gumou kolem pasu a užší gumou kolem stehen. Dobře zvolený a usazený suspenzor nesmí při pohybu 
překážet. Nechrání oblasti těla mimo chránič. Neslouží k ochraně před silnými nárazy a údery, tvrdými nebo ostrými 
předměty. Ke zranění může dojít i v případech, kdy je chránič řádně nasazen a použit. Pod suspenzor používejte spodní 
prádlo. Jakékoliv úpravy, stárnutí, opotřebení při používání a nesprávné použití snižují úroveň ochrany. Pokud během 
používání praskne plastový výlisek je nutné chránič vyřadit, protože neposkytuje dostatečnou ochranu. 

materiálové složení - Model: SUSPENZOR DÁMSKÝ- BJ2020 
 • VYCPÁVKY    → pěnové zesítěné, plastový výlisek                  • UPEVŇOVACÍ PÁSY→ elastické ploché gumy 
 • NÁVLEK → umělá kůže PU bílá, růžová   

Údržba a skladování - Model: SUSPENZOR DÁMSKÝ- BJ2020 
Suspenzor omývejte navlhčeným hadříkem. Nečistěte drsnými předměty ani chemickými prostředky. Vlhký suspenzor 
vysušte a skladujte při pokojové teplotě v čistém, suchém a odvětrávaném prostředí. Nevystavujte vlhku, sálavému teplu, 
slunečnímu záření a plísním. Opravu svěřte odborníkovi. Jakékoliv změny chrániče nebo okolních podmínek a nesprávné 
použití, může změnit jeho technické parametry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


